
Oikeustieteellinen tiedekunta 

OPS-2026-30: Syventävien opintojen projektien valintakriteerit 

 

Nämä kriteerit otetaan käyttöön ensimmäistä kertaa syksyn 2026 haussa keväällä 2027 alkaviin 
projekteihin.  

Maisteritutkielma laaditaan syventävien opintojen projektissa.  

Syventävien opintojen projektiin valitsemisen yleiset edellytykset ovat seuraavat: 

Opiskelija voi hakea ja tulla valituksi projektiin, mikäli hän opiskelee oikeustieteen 
maisterin koulutusohjelmassa TAI hän opiskelee oikeusnotaarin 
koulutusohjelmassa ja on suorittanut vähintään 130 op ON-tutkinnon aineopintoja 
(=temaattisiin aineopintokokonaisuuksiin sisältyvät opinnot sekä ON-seminaari ja 
lopputyö).  

Mikäli projektiin on hakenut yleisen edellytyksen täyttäviä opiskelijoita enemmän kuin projektiin 
voidaan opiskelijoita ottaa, opiskelijat laitetaan järjestykseen seuraavasti:   

1. Suoritettu ON-tutkinto (tutkinto rekisterissä hakuajan päättymiseen mennessä) 
Projektiin valitaan ensisijaisesti ON-tutkinnosta valmistuneita tai suoraan 
maisterivalinnassa tulleita opiskelijoita. 

 Mikäli opiskelijoita tulisi tämän kriteerin perusteella valituksi enemmän kuin 
projektiin voidaan opiskelijoita ottaa, ko. opiskelijat laitetaan järjestykseen ON-
tutkinnon tavoiteaikaisen suorittamisen perusteella siten, että kaikki opiskelijat, 
joilla on mennyt korkeintaan kuusi lukukautta ON-tutkinnon suorittamiseen, 
ovat etusijalla niihin opiskelijoihin nähden, joiden ON-tutkinnon suorittaminen 
on kestänyt yli kuusi lukukautta. Tämän jälkeen sovelletaan kriteerejä 2–4 
järjestyksessä siihen asti, että saadaan valittua projektin enimmäismäärän 
mukainen joukko opiskelijoita.   

 Mikäli opiskelijoita tulisi tämän kriteerin perusteella valituksi vähemmän kuin 
projektiin voidaan ottaa opiskelijoita, ylijäävät paikat täytetään ao. kriteerien 2–4 
mukaisessa järjestyksessä muiden projektiin hakeneiden opiskelijoiden 
joukosta. Kriteerejä sovelletaan järjestyksessä siihen asti, että saadaan valittua 
projektin enimmäismäärän mukainen joukko opiskelijoita. 
 

2. ON-lopputyön arvosana ja ON-tutkinnossa suoritettujen temaattisten kokonaisuuksien 
tai pakollisten aineopintojen painotettu keskiarvo (kahden desimaalin tarkkuudella) 

3. Hakukohteen ensisijaisuus 
4. Muut erityiset perusteet, kuten ON- ja OTM-opintojen sisällöllinen soveltuvuus sekä 

maisterivaiheen opintojen määrä, joiden perusteella projektin vastuuopettaja arvioi ja 
asettaa järjestykseen 

Opiskelija voi hakea enintään kolmeen projektiin prioriteettijärjestyksessä. 

Muualla kuin Helsingin yliopistossa ON-tutkinnon suorittaneiden opiskelijoiden osalta 
huomioidaan kohdissa 2 ja 3 Helsingin ON-tutkintoon rinnastuvat opinnot. 


